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WAHLKOMMISSION
der Hochschilerinnen- und Hochschiilerschaft
am MCI | Die Unternehmerische Hochschule®

KaiserjagerstraRe 1/ 2. Stock-/ Top 23
6020 Innsbruck

Verlautbarung Wahlergebnis der Wahlkommission der Hochschiilerinnen- und
Hochschiilerschaft am MCI | Die Unternehmerische Hochschule®:

Die Hochschiilerinnen- und Hochschiilerschaftswahlen 2023 haben fiir die MCI Studienvertretungen

folgende Ergebnisse gebracht:

STV Bio- & Lebensmitteltechnologie Stimmen | Mandate Mandate gesamt:

Vieider Stefan 43 1 Anzahl der Wahlberechtigten:
Strasser Victoria 28 1 Abgegebene Stimmzettel:
Mohaupt Mareen 21 1 Giiltige Stimmzettel:

Ungultige Stimmzettel:
Wahlbeteiligung:

Abgegebene Stimmen:

STV Business & Management Stimmen | Mandate Mandate gesamt:

Platter Filip 25 1 Anzahl der Wahlberechtigten:

Weissensteiner Katharina 25 1 Abgegebene Stimmzettel:

Schuster Helena Marijanna 16 1 Giiltige Stimmzettel:

Glebocka Paulina Dorota 11 1 Ungiiltige Stimmzettel:

Larcher Verena 10 1 Wabhlbeteiligung:

Unterhuber Sabrina 1 0 Abgegebene Stimmen:

STV Business Administration & Betriebswirtschaft Online | Stimmen | Mandate Mandate gesamt:

Mannes Gabriela 1 Anzahl der Wahlberechtigten:

Holzknecht Fabian 1 Abgegebene Stimmzettel:
Gultige Stimmzettel:
Ungdltige Stimmzettel:
Wahlbeteiligung:
Abgegebene Stimmen:

STV Management & Recht Stimmen | Mandate Mandate gesamt:

Platter Jonas 48 1 Anzahl der Wahlberechtigten:

Greil Christian 41 1 Abgegebene Stimmzettel:

Aldrian Lukas 32 1 Giltige Stimmzettel:

Schiirer Laetitia Alexandra 27 0 Ungiiltige Stimmzettel:

Holzinger Maximilian 19 0 Wabhlbeteiligung:

Bucher Robin 11 0 Abgegebene Stimmen:

Seite 1von 2

200

70

70

0
35,00%
92

430

64

64

0
14,88%
88

217
110
109

1
50,69%
178



o B
&

WAHLKOMMISSION

der Hochschilerinnen- und Hochschiilerschaft
am MCI | Die Unternehmerische Hochschule®

KaiserjagerstraRe 1/ 2. Stock-/ Top 23

6020 Innsbruck

STV Management, Communication & IT Stimmen | Mandate

Valentini Clemens 57 1
Brzezowsky Tobias 17 1
Schmid Michael 8 1
STV Medizintechnik Stimmen | Mandate

Pichler Julia 24 1
Alrajab Ahmed 19 1
Zerres Cara 17 1
Steinbichler Michael 9 0
STV Soziale Arbeit Stimmen | Mandate

Koca lrem 59 1
Miller Emmelie Sophie 58 1
Bartl| Daniel 48 1
Fesl Michaela 33 0
STV Umwelt-, Verfahrens- & Energietechnik Stimmen | Mandate

Mayer Jonathan 41 1
Hackl David 40 1
Gashi Shpetim 22 1
STV Wirtschaftsingenieurwesen Stimmen | Mandate

Fliir Laura 49 1
Obex Martin 19 1

Innsbruck, am 12. Mai 2023

Mag. Markus Huter

Vorsitzender der Wahlkommission der

Mandate gesamt:

Anzahl der Wahlberechtigten:

Abgegebene Stimmzettel:
Glltige Stimmzettel:
Ungdltige Stimmzettel:
Wabhlbeteiligung:

Abgegebene Stimmen:

Mandate gesamt:

Anzahl der Wahlberechtigten:

Abgegebene Stimmzettel:
Gultige Stimmzettel:
Ungultige Stimmzettel:
Wahlbeteiligung:

Abgegebene Stimmen:

Mandate gesamt:

Anzahl der Wahlberechtigten:

Abgegebene Stimmzettel:
Glltige Stimmzettel:
Ungdltige Stimmzettel:
Wabhlbeteiligung:

Abgegebene Stimmen:

Mandate gesamt:

Anzahl der Wahlberechtigten:

Abgegebene Stimmzettel:
Gultige Stimmzettel:
Ungultige Stimmzettel:
Wahlbeteiligung:

Abgegebene Stimmen:

Mandate gesamt:

Anzahl der Wahlberechtigten:

Abgegebene Stimmzettel:
Giltige Stimmzettel:
Ungultige Stimmzettel:
Wahlbeteiligung:
Abgegebene Stimmen:

Hochschulerinnen- und Hochschilerschaft am MCI | Die Unternehmerische Hochschule®
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